
Zarządzenie Nr 248/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
kodeks cywilny (t.j. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię Wolny, do 

podpisania umowy z Panem Piotrem Dziamskim, ul. Sienkiewicza 50/3, 69-100 Słubice, na 

użyczenie pomieszczeń szkolnych, zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 07.11.2012 r. do dnia 21.04.2013 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 242/2012 Burmistrza Słubic z dnia 31 października 2012r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy. 

Strona 1Id: CBDFEFEA-B9BC-405A-9AA3-3222B1049D85. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




